
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4 
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 

 

 

Prot. n. (vedasi segnatura in alto) Sossano, 14 ottobre 2022 
 
 

Ai componenti della Commissione Elettorale 
Al sito web 

Agli atti 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. 297/1994; 

VISTA l’ art.24 dell’O.M. 215/1991; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; VISTA la 

necessità di Istituire la Commissione Elettorale 

VISTA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2022/2025: 

 

1. CASERTANO VALERIO (personale ATA) 

2. BALDUZZO SILVIA MARIA (genitore) 

3. CELLINA CLAUDIA (genitore) 

4. PADOAN LARA (docente) 

5. PERUFFO PATRIZIA (docente) 

 
E CONVOCA 

 
Le SS.LL. per la prima riunione in presenza presso la Primaria di Sossano per il giorno 18 ottobre 2022 alle ore 
17.00 con il seguente O.d.G: 

1) Insediamento della Commissione; 

2) Nomina del presidente e del segretario; 

3) Presa visione dello scadenziario e degli impegni per le operazioni future. 
 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.  

Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Lanzoni 

(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006675 - 14/10/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

mailto:viic89000e@istruzione.it
http://www.icsossano.edu.it/

		2022-10-14T10:41:24+0200
	ELISA LANZONI




